長建協発第４０６号
平成２２年１月　　日
会員各位
社団法人　長崎県建設業協会

会　　長　谷村隆三
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〔公印省略〕
「中小・中堅建設業のための経営支援セミナー（佐賀）」開催について

　かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　標記セミナーについて、九州地方整備局建政部計画・建設産業課長より別添のとおり案内がまいっておりますのでお知らせいたします。

　なお、参加される際は、別紙申し込みにご記入のうえ、ＦＡＸにてお申し込み願います。

記

· 開催日　平成２２年１月２８日（木）　１３：３０～１６：３０

· 会　場　佐賀県庁　新行政棟１１階　大会議室

　　　　　 佐賀市城内１丁目１－５９

· 参加費　無料

· 定　員　１００名（定員になり次第締め切らせていただきます。）

お問い合わせ・申込先

国土交通省九州地方整備局

建政部　計画・建設産業課　担当：富山、百田

　 ＴＥＬ ０９２－４７１－６３３１（代表）内線 6144・6152

　 ＦＡＸ ０９２－４７１－３５１１